



REALE MUTUA E MATESE SKI. UNA MONTAGNA DI SICUREZZA PER TE.



ORA SCENDI IN PISTA E VIVI LA TUA GIORNATA SULLA NEVE IN PIENA SERENITÀ.

Prima della sottoscrizione leggere la documentazione contrattuale disponibile presso gli impianti di risalita e nell'Agenzia Reale Mutua di Bojano.
Il presente documento rappresenta una sintesi delle Condizioni di Assicurazione ad uso informativo.

Società Reale Mutua di Assicurazioni - Via Corte d'Appello, 11 - 10122 Torino - Iscritta al Registro delle Imprese di Torino - R.E.A. n. 9806 - Indirizzo PEC: realemutua@pec.realemutua.it



REALE GROUP

T O G E T H E R M O R E

AGENZIA DI BOJANO - MICHELE GROPPI S.R.L.
Via Fiumicello, 4 - 86021 Bojano (CB)

Tel. 0874 778011 - bojano.704@agenzie.realemutua.it - michelegroppisrl@pec.it

Responsabilità Civile

RISCHIO ASSICURATO

La presente polizza assicura, in forma anonima, i possessori degli "ski-pass" con validità annuale - settimanale - weekend - giornaliero per la stagione invernale 2023-2024.

L'assicurazione tiene indenne i possessori degli ski-pass di quanto questi siano tenuti a pagare, quali civilmente responsabili ai sensi di legge, a titolo di risarcimento (capitale, interessi e spese) di danni involontariamente cagionati a terzi per morte, lesioni personali e per danneggiamenti a cose, in conseguenza di una collisione tra le persone trovantesi sulle piste da sci gestite dalla Matese Ski.

Massimale Unico RCT: € 250.000 per sinistro/
€ 10.000 per persona/ € 25.000 per cose.

DECORRENZA

L'assicurazione decorre dall'ora di acquisto dello ski-pass e cessa alle ore 24 del periodo di validità dello stesso. La data di acquisto dello ski-pass deve essere successiva a quella di emissione della polizza.

ESCLUSIONI

Sono esclusi i danni verificatisi durante la pratica di attività sciistica a livello agonistico e relativi allenamenti, lo sci fuoripista nonché l'attività sciistica svolta al di fuori dalle strutture presenti nel comprensorio sciistico di Campitello Matese, gestiti dalla Matese Ski.

FRANCHIGIA

L'assicurazione è operante con una franchigia per sinistro pari a:

- € 2.500,00 per danni da morte o da lesioni personali;
 - € 500,00 per danni e cose,
- fermo restando la validità di eventuali scoperti e franchigie superiori previste dalle condizioni generali e particolari di polizza.

OBBLIGHI IN CASO DI SINISTRO

In caso di sinistro l'Assicurato deve necessariamente darne avviso scritto, entro 10 giorni dalla data del sinistro, alla Società Reale Mutua Assicurazioni Agenzia di Bojano, agli indirizzi sopra riportati, comprovando l'acquisto e il regolare utilizzo dello ski-pass.

Non sono indennizzabili i danni per i quali l'Assicurato non abbia provveduto nella giornata stessa dell'accadimento del sinistro a denunciare alle Forze dell'Ordine quanto avvenuto.

SECONDO RISCHIO EVENTUALE

Qualora esistano e siano operanti altre polizze stipulate singolarmente dagli Assicurati per il medesimo rischio, la presente assicurazione è prestata per l'eccedenza rispetto ai massimali previsti dalle suddette altre polizze.